国务院安全生产委员会办公室关于开展危险化学品槽罐车充

装单位专项整治活动督查工作的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_312349.htm 国务院安全生产委员

会办公室关于开展危险化学品槽罐车充装单位专项整治活动

督查工作的通知（安委办[2006]47号） 为切实加强危险化学

品槽罐车充装源头管理，打击危险化学品槽罐车超载，有效

遏制重特大危险化学品运输事故发生，根据《国务院安委会

办公室关于开展危险化学品槽罐车充装单位专项整治活动的

通知》（安委办[2006]16号）有关要求，并结合液化气体罐车

充装站整治专项活动有关安排，决定对危险化学品槽罐车充

装单位专项整治活动（以下简称专项整治活动）情况进行督

查。现将有关事项通知如下： 一、督查内容 1.在专项整治活

动中开展相关资质检查、核验、登记及查处无资质单位的情

况。 2.危险化学品槽罐车充装单位开展安全标准化活动的情

况。 3.危险化学品槽罐车充装单位落实相关企业安全生产主

体责任情况。 4.建立危险化学品卸载基地，治理超载等安全

隐患的情况。 二、督查方式 采取省（区、市）自查与国务院

安委会办公室督查相结合的方式，对专项整治活动情况进行

全面督促检查。督查的主要方式为： 1.听取地方政府安委会

有关开展专项整治活动工作情况的汇报。 2.查阅贯彻落实安

委办[2006]16号文件精神的相关文件和会议记录等资料。 3.选

择1-3个有代表性的地区及危险化学品槽罐车充装单位，检验

专项整治活动效果。 三、督查安排 国务院安委会办公室将组

成两个督查组，于2007年1月中下旬对两个省（区、市）开展

抽查工作，具体事宜另行通知。 四、有关要求 1. 各省（区、

市）安委会及有关部门、被督查的企业应高度重视，对照督

查的主要内容认真进行自查。被督查省（区、市）要积极配

合督查组开展工作。 2. 督查组在每个省（区、市）将检查2个

以上重点市（县），每个市（县）检查2个以上企业。督查结

束时，将向被督查省（区、市）安委会反馈督查意见。国务

院安委会办公室对查出的突出问题和重大隐患下发整改通知

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com